Comm.

1.

F

I- li, * quid fe- císti no- bis sic? e- go et

pa- ter tu- us do- lén- tes quaerebá- mus te. Et quid

est quod me quaerebá- tis? nesci- ebá- tis qui- a in his

quae Patris me- i sunt, opórtet me es- se?

1. Dóminus illumi- ná- ti- o me- a et sa- lus me- a; quem ti-

mé- bo? *A.*

2. Unum pé- ti- i a Dómino, hoc requí- ram: ut inhá- bi- tem

in domo Dómi- ni ómni- bus di- ébus vi- tae me- ae. *A.*